
§ECRETARiA REUNECIPAL DE §ACBH
DE ALIANCA DO TOCANTINS-TO

2021-2024

EXTRATO DE CONTRATO

- PROCESSO DISPENSA DE LICITACAO N° 005/2023-FMS
-CONTRATO N° 011/2023-FMS

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA D() TOCANTINS T(.).
I-i:stado  do  Tocantins,  pessoa jui-'idica  de  direito  ptiblico  interno,  inscrita no  CNPJ/MF  s(tb  o  N`'

11.341.025/0001-75,  situado  a Avenida Bernardo  Sayao,  s/n°,  Cep.  77.455-000,  ccjitro.  Alian?a

do  Tocantins  - TO,  neste  ato  representado  por  seu  Gestor  Josiel  Ant6nio  Berticelli,  brasileiro,

solteii-o,  inscrito  no  CPF/MF  sob  o  n° 025.885.201-11, portador da Caileira de  ldentidade  sob  o

n° 786107  SSP/TO, residente e domiciliado na Avenida Lucy,  s/n°,  Quadra  12, Lotc  15, Centro,
Alianga do Tocantins -TO.

C,ONITTUNT A:DO..  I.UIS  FERNANDO  DE  SOUZA  MENEZES  013()7020135 ` pcss(`,`a .-)ur{dic;t\  cic

direito  privado,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°  30.414.084/0()01-70,  com  scde  a  Rua   Ilo,  n"   110,

casa,  Cep.  77.455-000,  Jardim Alianga,  Alianca do  Tocantins  -TO,  ncste  ato  represen`iadd  pelo

Senhoi- £#z.,s'  Fey;7c7#c7o  c7c  L`'oa/zcr A4/c#czes,  brasileiro,  portador  da  C6dula  de  ldcntidade  sol)  o  n`'

785751  SSP/TO, e inscrito no CPF sob o n° 013.070.201-35, residente e domiciliad() na Rua  11 (),

n°  Ilo, casa, Cep.  77.455-000, Jardim Alianga, Alianga do Tocantins -TO,

OBJETO:   Contratacao   de  empresa  especializada  em  prestagao  de,  servi9os  de   ^`ssessttri;i  cle

Comunicagao,  cobcrtura fotografica de  eventos  em geral  e  cria¢ao  de artc  para material  grafict]

para a Secretaria municipal de Sadde.

-Valor mensal de RS:  1.600,00  (urn mil e seiscentos reais), e pelo periodo  de  12  (do7.e) mcscs,

o valor de RS:  19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais).

DOTACAO:   04.0309.10.122.0010.2046.   ELEMENTO   I)E   I)ESPF,SA:   3.3.90.39.    I.`()N'!`l':

1.500.1002.000000;  1.600.0000.000000.  FICHA:  155.

-DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  15 de fevereiro de 2023.

Alianga do 'I`ocantins --TO,  15  dc. l`cverciro dc 2023 .

I_I_Iuido  Munlc ll)al _de_ _S_a2Jicle  de  All_giica -TO.  End.  B±i_a_M_gi:g£|]£gJJ3£;ond_on.  s/11°.  C,_e_p_I!Io±=rser_I_e_J165333|kJJ}`J 3 `  C:EP    7 -1'  '15__5_-J)PQ_...
C N Pj  Ilo  I  I. 3 41.02 5/()001 -7 5 ,  E-Ii.ail :  licilacaoalialictil02 I @gm;at\.com. hilD..I ,I-www .al-`tmc.a.to o._`{>v `ha


